项目

人防工程质量监督告知书

                （建设单位）：
由你单位建设的         人防工程，自  年  月  日起由         负责其质量监督工作。现将有关事宜告知如下：
    一、监督依据
    人防工程建设有关法律、法规和工程建设强制性标准。

    二、监督工作提示
   （一）建设单位应根据人防工程现场施工情况，登录中央国家机关人民防空网，及时提交下列节点部位施工进度：人防结构墙体钢筋绑扎阶段、人防结构拆模至装修前、人防工程专用设备安装完成后。

   （二）人防工程各参建单位应对报送材料的真实性负责。

   （三）人防工程质量监督不代替参建各方应承担的相应质量责任。

三、廉政告知

中央国家机关人防工程行政审批“四个严禁”：

   （一）严禁在人防工程行政审批中吃拿卡要、谋取私利;
   （二）严禁向建设单位推荐勘察、设计、施工、监理单位;
   （三）严禁向建设单位推销人防门等人防工程专用产品;
   （四）严禁利用行政审批违规从事经营活动。

四、联系方式

监督机构地址：

监督机构联系电话：

中央国家机关人民防空办公室监督电话：
中央国家机关人民防空网：gjjgrf.ggj.gov.cn

建设单位工程负责人（签字）：

电话：

           年   月   日
建设单位联系人（签字）：

电话：                  年   月   日
附件1